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تشکر
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درماندگی - خشکی
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خانواده
12- بی نظـــم و تـــرتیب - 

بصیرت- خواب
13- میل و خواســت قلبی - 
صفت باد - دارای اندازه و شکل 

یکسـان
14- شهری مرتفع و سردسیر 

در لرستان - ادامه هر چیز

15- کـــدخدا - دو بـرابـر - 
هم سخن
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3- از بــرادران حضــرت 
یوســف)ع( - فیلمی ساخته 
استیون اســپیلبرگ - ذکر 

حاجیان در مراسم حج
4- گنجه لباس - هفتمین ماه 
سریانی - غیرواقعی و تقلبی

5- وسیله اندازه گیری مقاومت 
الکتریکی - زمان تعیین شده 

برای انجام کاری- گشاده
6- ریشــه - پاینــده - قوم 

حضرت موسی)ع(
نماینــدگان  7- مجلــس 
روسیه - افسار - رنگ احتیاط 

رانندگی
8- خشــک - واگذار کردن - 

قسمتی از دست
9- پست و فرومایه - کناره - 

انعکاس صوت
10- ســوغات تابســتان - 
فرمانروا - جایــگاه عواطف و 

احساسات
 11- غـــذای بـیـمــار - 

پرنده بچه زا- قائم مقام

12- نوعی ماشین چاپ خودکار - زن 
گندمگون - پرنده ای لذیذگوشت

13- شــبیه - فیزیکدان فرانسوی 
و بنیانگــذار الکترودینامیــک - 

تخریب کننده اموال عمومی
14- نزدیک ترین کهکشان مارپیچی 
به کهکشان راه شــیری - رزمی کار 

فیلم خشم اژدها
15- جوی طبیعی - شهری در استان 
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مهدی تقوی بــا 2مدال طای جهانی، ایــن روزها به عنوان 
مربی تیم ملی کشــتی آزاد در کمپ تیم های ملی مشغول  
فعالیت است. او را کامپیوتر کشتی می دانستند در حدی که 
در مسابقات قهرمانی جهان2009 در شرایطی مدال طای 
وزن 66کیلوگرم را گرفت که حتی یک امتیاز هم از دســت 
نداده بود. تقوی در نخستین تجربه ای که در قامت سرمربی در 
لیگ داشت، همراه تیم هیأت کشتی قائمشهر به مقام سومی 
رسید. او حالا سرشــناس ترین مربی کادر فنی است که باید 
 همراه ملی پوشان در المپیک پاریس حاضر شود. تقوی درباره 
شرایط تیم اعزامی به بازی های المپیک پاریس با همشهری 

گفت وگو کرده است.

   کشتی گرفتن سخت  تر بود یا کار مربیگری؟
2فضای کاما متفاوت اســت. الان من جایی ایستاده ام که 
می دانم اگر این بچه ها غفلت کنند، بعدا حسرتش را می خورند. 
کشتی گیر تا زمانی که کشــتی می گیرد، خیلی متوجه این 
موضوع نیست ولی یک موقع می بیند که دیگر عمر ورزشی اش 

به پایان رسیده و این اتفاق تلخی است. وقتی هم تلخ تر می شود 
که به خودت می آیی، می بینی مدالی نگرفته ای و باید دست 

خالی از کشتی بروی.

   شــما زمانی کار را تحویل گرفتید که در 
کشتی آزاد فقط 3سهمیه المپیک کسب شده بود. در 

حال  حاضر شرایط تیم را چطور می بینید؟ 
الان 5سهمیه داریم و تنها در کسب سهمیه وزن 57کیلوگرم 
موفق نبودیم که آن هم دلایل متعددی دارد. طی سال های 
اخیر این وزن کشتی گیر باثباتی نداشته و همیشه با تغییرات 
همراه بوده ایم. باید پذیرفت که در این وزن اختافمان با دنیا 
زیادشده است. وقتی که در این وزن در مسابقات قهرمانی آسیا 
و بازی های آسیایی مدال نمی گیریم، همین هشدار بزرگی 
است و نتیجه اش می شود نگرفتن سهمیه در المپیک. برای 

بازگشت به شرایط نرمال در این وزن باید سخت کار کنیم.

   بازگشت یزدانی را چطور ارزیابی می کنید؟

حسن یزدانی قهرمان بزرگی است و 9مدال جهان و المپیک 
دارد. بدون شک، او یکی از امیدهای اصلی تیم ایران برای کسب 
مدال است ولی مهم است که فشار و بار روانی روی او نگذاریم. 
امیدوارم حسن همانند گذشته موفق باشد و بتواند با کسب 
خوشرنگ ترین مدال، کار را در المپیک پاریس تمام کند. حسن 
یزدانی بدون شک تمام تاشش را می کند و نباید بار روانی کل 
کاروان را روی دوش او و کشتی بگذارند. تمام بچه های کشتی 

آزاد و فرنگی برای گرفتن مدال تاش می کنند.

   در چه اوزانی شانس کسب مدال  داریم؟
پیش بینی واقعا سخت است و همین که بچه ها تاش کنند، 
قطعا مردم متوجه می شــوند و توقع دیگری ندارند. واقعیت 
این است که ایران در هر 5وزن آزاد شانس مدال دارد و روی 
سکو رفتن همه آنها در پاریس اتفاق محالی نیست. بچه های 
ایران همه باتجربه و عنوان دار هستند و می توانند اتفاق های 
بزرگی را رقم بزنند. البته این را هم باید اضافه کنم که خیلی 
از مسائل بستگی به روز مسابقه دارد و یک اتفاق یا یک اشتباه 

ساده می تواند همه  چیز را تغییر دهد ولی بچه های ایران لیاقت 
خوشرنگ ترین مدال ها را دارند.

   در این مدت تغییرات زیادی در کادر فنی 
 داشتیم و راحت بگوییم عنوان داران ترجیح دادند چه 
در کادر قبلی و چه در کادر جدید تیم ملی، کار نکنند. 

چه شد که شما قبول کردید به عنوان مربی با تیم 
کار کنید؟

قصدم فقط کمک بود و با خودم فکر کردم اگر قرار باشد 
به تیم ملی کشــورم کمک کنم الان وقتش است. با 
آقای دبیر، رئیس فدراسیون هم که صحبت کردیم، 
فقط با هم دست دادیم و هیچ قراردادی نوشته نشد. 
من اخاقی پای کار ایستاده ام و امیدوارم همه بچه ها 
نتیجه زحماتشان را بگیرند و ما هم کمک کوچکی 
در این موفقیت کرده باشیم. کشتی اگر در المپیک 
موفق شود مردم خوشحال می شوند و همین برای 

من خیلی ارزشمند است.

بار روانی 
کاروان را 

روی دوش 
حسن 

نگذاریم
مهدی تقوی، مربی 

تیم ملی کشتی آزاد، 
هر 5مسافر پاریس 

را شانس مدال در 
المپیک2024 می داند

چرا جام از گرگان رفت؟
چهارمین قهرمانی شهرداری گرگان از دست رفت و این بار طبیعت 
اسامشهر، تیم تازه وارد، قهرمان لیگ برتر بسکتبال شد و این اتفاق 
شــرایط ویژه ای را در گرگان حاکم کرده است. مصطفی هاشمی، 
سرمربی تیم سکوت کرده و فعا حاضر نیســت درباره این باخت 
حرفی بزند، هواداران دو آتشه شهر هم شــعار »هاشمی استعفا« 
سر داده اند. اینکه روزهای آینده مدیریت باشگاه برای آینده تیم و 
سرمربی اش چه تصمیمی می گیرد  یا خود هاشمی هم برای آینده 
شــغلی اش چه برنامه ای داشته باشد، مشــخص نیست ولی تنها 
چیزی که فعا درباره آن صحبت می کنند، این اســت که هاشمی 

مقصر اصلی باخت در بازی آخر سری فینال است.
قهرمان لیگ بسکتبال در بازی پنجم و در گرگان معرفی شد؛ بازی 
جنجالی چهارشنبه شب هفته گذشــته. نه تنها در شروع لیگ که تا 
قبل از فینال هم تصور نمی شد شهرداری برای ثبت یک قهرمانی دیگر 
مشکلی داشته باشد. با اینکه طبیعت به عنوان تیم تازه وارد در مرحله 
گروهی نتایج بدی نگرفته بود ولی یکه تازی شــهرداری این تیم را 

شانس اول قهرمانی نشان می داد. طبیعت در دور رفت مرحله گروهی 
3باخت ثبت کرد و شــهرداری بدون شکســت بود. در دور برگشت 
طبیعت 2باخت داشــت و یک باخت شــهرداری در 22بازی رفت و 
برگشــت، به پالایش نفت آبادان بود. در مرحله یک چهارم طبیعت 
در 4بازی آبادانی ها را شکســت داد و صعود کرد ولی شــهرداری با 
3برد مقابل لیموندیس فارس بــه نیمه نهایی رفت. در نیمه نهایی باز 
هم شهرداری در 3بازی مقابل مهرام برنده بود و فینالیست شد ولی 
طبیعت در 4بازی از 5بازی ذوب آهن را شکســت داد و راهی فینال 
شد. در بازی های رودرروی 2تیم در مرحله گروهی هم شهرداری با 
اختاف به پیروزی رســیده بود؛ در بازی رفت 94 بر 72 و در بازی 
برگشت 76 بر 54. باخت های شهرداری از سری فینال ها شروع شد. 
این تیم در گرگان با طبیعت یک -یک مســاوی کرد و در تهران هم 

همین  نتیجه تکرار شد تا بازی آخر تعیین کننده قهرمان باشد.
با توجه به میزبانی گرگان در بازی  آخر و تماشاگران پرشوری که به 
ورزشگاه شان لقب قلعه عقاب ها داده اند، به نظر نمی رسید طبیعت 

در این جهنم بتواند جشن قهرمانی بگیرد اما چند دلیل این قهرمانی 
را به  آنها داد و گرگانی ها را ناکام گذاشت. شهرداری در فاصله بازی 
چهارم تا پنجم درگیر لیگ قهرمانان آسیا بود و با شکست و چهارمی 
در این رقابت ها به استقبال طبیعت رفت. نه تنها باخت در روحیه 
تیم تأثیرگذار بود  که چند بازی سنگین روی جسم آنها هم تأثیرش 
را گذاشته بود. با این حال در مقایســه 2تیم باز هم گفته می شود 
وضعیت شهرداری بهتر از طبیعت است چرا که آنها به جای تمرین، 
بازی کرده بودند اما در بازی طبیعت برتری  اش را نشان داد. 2تیم 
در تایم قانونی به تساوی رســیدند و در وقت اضافه و البته با وقفه 

طولانی، طبیعت دیدار را برد.

   خشم بجا
در لحظات پایانی دیدار جایی که طبیعت بــا 4امتیاز پیش افتاده  
و قهرمانی اش را قطعی کرده بود، تماشــاگران گرگانی عصبانی از 
باخت و از دست رفتن چهارمین قهرمانی به زمین ریختند. هرچند 

رفتار آنها مورد تأیید نبود اما اعتراضشــان بجا بود. تیم نسبت به 
دوره های قبل بیشــتر هزینه کرده بود، بازیکن خوب گرفته بود و 
هواداران هم تیم را تنها نگذاشــته بودند. از نظر آنها فقط قهرمانی 
بود که می توانست پاسخ محبت های باشگاه و خود آنها را بدهد. اما 
چند موضوع این قهرمانی را از آنها گرفت. به نظر می رســد یکی از 
دلایل باخت، برنامه ریزی فدراســیون و طولانی شدن لیگ بود که 
لیگ قهرمانان آسیا و فینال  ها را همزمان کرد و باعث شد گرگانی ها 
تمرکز کافی روی لیگ نداشته باشند ولی گفته می شود این خواسته 
خود گرگانی ها بود کــه بازی ها با فاصله برگزار شــود تا آنها برای 

بازی های آسیایی شان مشکلی نداشته باشند. 

   داستان چری
مورد بعدی جدایی دیموند استون، سنتر آمریکایی این تیم 10روز 
قبل از بازی فینال بود. شهرداری این بازیکن را در لیگ آسیا و بازی 
آخر فینال نداشت. استون به دلیل اینکه قراردادش تمام شده بود، از 

این تیم جدا شد اما همین اتفاق در تیم حریف هم افتاده بود. قرارداد 
جردن استیونز، بازیکن آمریکایی طبیعت هم چندی پیش به پایان 
رسیده بود اما باشگاه او را به ماندن ادامه لیگ راضی کرد؛ اتفاقی که 
در گرگان نیفتاد. استیونز هم در مرحله گروهی و هم در فینال ها 
ارزشــمندترین بازیکن شــد. مورد آخر مصطفی هاشمی است؛ 
سرمربی تیم که خیلی ها شکست را نتیجه اشتباهات او می  دانند. 
بعضی حتی می گویند طبیعت جام نگرفت، هاشمی جام را به آنها 
داد. یکی از ایرادهایی که به او می گیرند، نیمکت نشین شدن ویل 
چری، گارد آمریکایی این تیم است. چری در نیمه اول در بازی بود و 
امتیازات خوبی هم گرفت اما در نیمه دوم روی نیمکت نشست. این 
اتفاق اصلی ترین ایراد فنی به هاشمی است اما گفته می شود چری 
به خاطر مسائلی که در لیگ قهرمان آسیا با آن روبه رو بود، در بازی 

فینال نتوانست کامل بازی کند.
هاشمی تنها کسی اســت که باید واقعیت های این بازی را توضیح 

بدهد، اما فعا که او سکوت کرده است.

پس از ناکامی شهرداری گرگان در کسب چهارمین قهرمانی لیگ برتر بسکتبال، خیلی ها سرمربی این تیم را مقصر می دانند 


